児童名    年  月  日生
保育所

こども園

保育所等入所求職活動状況申立書

由良町長 様

 保育所入所（継続）にあたり、現在求職中のため保育所等入所就労証明書が提出

できませんので、下記のとおり求職活動を行っていることを申し立てます。なお、

勤務先が決まり次第、所定の就労証明書を提出します。

◎求職活動状況・予定について（該当するものに〇をつけるか、記入してください。）

  現在の活動状況

    現在、求職活動を行っていますか？

     行っている ・ 行っていない（保育所等入所後求職活動開始予定）

 （行っている場合）

   ①求職活動の開始時期      年  月から

   ②活動の内容（複数選択可）

    １．公共職業安定所（ハローワーク）に通っている。 週  回

        ・ハローワーク登録  あり ・ なし

    ※登録をしている場合は、ハローワーク受付票の写しを添付してください。

    ※登録をしていない場合は、求職活動を証明できる書類を添付の上、本申

立書裏面に地域の民生委員の証明をもらってください。

    ２．新聞等の求人情報（チラシ・広告）を見て仕事を探している。

    ３．面接を受けている。

        ・最近１ヶ月の状況   面接   回

    ４．その他（具体的に活動内容を記入してください。）

 （行っていない場合）

   求職活動を行っていない理由を具体的に記入してください。

入所後３ヵ月以内に保育が必要な証明書の提示がなされない場合は退所（園）

していただく場合があります。

  年  月  日

住 所  由良町

氏 名（続柄）